
MUNIC\PIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 14.919.61 l/0001-03 Fonc: (18) 355G9900 E-mail: inubia@,term.com.br

,4venida Canpos Salles, I l3 CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PORTARIA N' 59/2.02I

- de24 de Março de 2.021 -

(Que concede férias ao (a) f'uncionário (a) Sandra Mara Bernardo Brito)

JOÃO SOARES DOS SANTOS. Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais........

RESOLVE:

Artigo l" - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Sandra Mara Bemardo Brito, RG. 26.639.620-3,

Lançador, CTPS 0062347 - 001 53-SP, referente ao período de 2lll0/2019 a 20/10/2020, que será gozada

no período de 26104/2021 a l0/0512021.

Artigo 2" - Designar o funcionário Josias Antônio de Souza, RG. 23.157.257-8, Fiscal Tributário e

de Postura, CTPS n" 008001 6 - 001 I 6-5P, para responder pelo expediente de Lançador, enquanto perdurar

o impedirnento da titular do cargo, devendo perceber a diferença de vencimentos e demais vantagens.

Artigo 3" - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista" 24 de Março de 2021 .

SOAR DOS SANTOS

PrcÍ'cito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

( t{ls f l h l:ltEITA

o

Diretora de Se il

S


